SPSGRF-915
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
SPSGRFC-915
producenter: STMicroelectronics
Beskrivelse: SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
Hent: SPSGRFC-915.pdf
RFQ
SPSGRF-868
producenter: STMicroelectronics
Beskrivelse: RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
Hent: SPSGRF-868.pdf
RFQ
SPSN048P102U
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 1K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSG040S202U
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT SPEED & POSITION
Hent: SPSG040S202U.pdf
RFQ
SPSG108P103X-A
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSG040S104U-A
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 100K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSG148F504U
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 500K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSN048P103U
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSG121P103X-A
producenter: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivelse: POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
RFQ
SPSGRFC-868
producenter: STMicroelectronics
Beskrivelse: SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
Hent: SPSGRFC-868.pdf
RFQ
SPSGRFC-433
producenter: STMicroelectronics
Beskrivelse: SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
Hent: SPSGRFC-433.pdf
RFQ
SPSPFE3-02G
producenter: Bel
Beskrivelse: POWER SHELF
Hent: SPSPFE3-02G.pdf
RFQ
STMicroelectronics SPSGRF-915 STMicroelectronics Leverandør STMicroelectronics-distributør
STMicroelectronics SPSGRF-915
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer SPSGRF-915 Fabrikant STMicroelectronics
Beskrivelse RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad SPSGRF-915.pdf
Spænding - Supply 1.8 V ~ 3.6 V Udnyttet IC / Del SPIRIT1
Serie - Serielle grænseflader SPI
Følsomhed -118dBm RF familie / standard General ISM < 1GHz
protokol - Power - Output 11.6dBm
Emballage Tray Pakke / tilfælde Module
Andre navne 497-15956 Driftstemperatur -40°C ~ 85°C
Monteringstype Surface Mount Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Modulation 2-FSK, ASK, GFSK, GMSK, MSK, OOK Hukommelsesstørrelse -
Fabrikantens standard ledetid 16 Weeks Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant
Frekvens 915MHz Datahastighed 500kbps
Nuværende - Overførsel 9mA ~ 22mA Nuværende - Modtagelse 10mA
Antenne Type Integrated, Chip
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: SPSGRF-915 Producent / Mærke: STMicroelectronics
Produkt beskrivelse: RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
SPSGRF-915
SPSGRF-915.pdf
SEND FORESPøRGSEL >